ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND        Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức làm việc với UBND xã Măng Bút để nghe báo cáo kết

quả thực hiện và những khó khăn, vướng mắc trong công tác triển khai thực hiện

Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn xã Măng Bút. Cụ thể như

sau:

1. Thành phần

- Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Nông nghiệp và Môi

trường, Dân tộc và Tôn giáo, Xây dựng, Công an tỉnh;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Măng Bút và Lãnh đạo các Phòng, ban

chuyên môn (giao UBND xã Măng Bút thông báo mời).

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng Thông

tin điện tử tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: PCVP, Phòng KGVX.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 27/02/2026 (Sáng thứ

Sáu).

3. Địa điểm: Hội trường Ngọc Linh, phường Kon Tum.

4. Chuẩn bị nội dung:

a) Giao UBND xã Măng Bút khẩn trương rà soát, tổng hợp, báo cáo kết

quả triển khai thực hiện Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn xã

(trong đó lưu ý các nội dung khó khăn, vướng mắc cần tháo gỡ thực hiện trong

thời gian tới); Báo cáo UBND tỉnh (thông qua Sở Dân tộc và Tôn giáo) trước

14 giờ 00 phút ngày 26/02/2026.

b) Trên cơ sở Báo cáo của UBND xã Măng Bút, giao Sở Dân tộc và Tôn

giáo chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Môi trường và các cơ quan, đơn vị

có liên quan rà soát, tổng hợp và báo cáo kết quả triển khai thực hiện và đề xuất

các nhiệm vụ, giải pháp tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc trong thời gian tới;

chuẩn bị đầy đủ nội dung, tài liệu phục vụ họp; gửi Văn phòng UBND tỉnh 04

bộ tài liệu và dự thảo thông báo kết luận cuộc họp, trình UBND tỉnh trước 16 giờ

00 phút ngày 26/02/2026 để báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh.

2

c) Trung tâm Dịch vụ Hành chính Hội nghị tỉnh chủ trì, phối hợp chuẩn bị

các điều kiện cần thiết để phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian cuộc

họp./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Thành phần tham dự;

- VPUB: CVP, QTTV, DVHCHN;

- Lưu: VT, KGVXVHTin

* Mã QR tải tài liệu họp:

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2026-02-26T16:43:59+0700

		2026-02-26T16:51:47+0700

		2026-02-26T16:51:47+0700

		2026-02-26T16:51:48+0700

		2026-02-26T16:53:41+0700